

BTN Byg ApS
Jellerød Have 6, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 28 66 32 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Brian Tofte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTN Byg ApS
Jellerød Have 6
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 28 66 32 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Tofte Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at videreføre den i efteråret 2006 påbegyndte murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.505 t.kr. mod 12.633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061 t.kr. mod 1.471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Forventningerne for 2019 er - på baggrund af ordremængden - at der vil blive realiseret en omsætning på niveau med 2018 samt et tilsvarende bruttoresultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.505.055	12.632.533
1 Personaleomkostninger	-5.952.576	-10.438.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.103	-126.545
Driftsresultat	1.420.376	2.067.891
Andre finansielle indtægter	98.964	21.960
Øvrige finansielle omkostninger	-156.949	-202.889
Resultat før skat	1.362.391	1.886.962
2 Skat af årets resultat	-301.238	-416.285
Ordinært resultat efter skat	1.061.153	1.470.677
Årets resultat	1.061.153	1.470.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	311.153	720.677
Disponeret i alt	1.061.153	1.470.677

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.637	212.290
Materielle anlægsaktiver i alt	146.637	212.290
Anlægsaktiver i alt	146.637	212.290
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.525.952	1.084.902
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	127.074
Andre tilgodehavender	118.600	6.600
Periodeafgrænsningsposter	111.489	33.490
Tilgodehavender i alt	2.756.041	1.252.066
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.558.628	4.603.168
Værdipapirer i alt	4.558.628	4.603.168
Likvide beholdninger	964.238	1.524.793
Omsætningsaktiver i alt	8.278.907	7.380.027
Aktiver i alt	8.425.544	7.592.317

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.349.923	3.038.770
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	4.224.923	3.913.770
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	144.634	162.996
Hensatte forpligtelser i alt	144.634	162.996
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.244.428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	934.396	2.548.239
Selskabsskat	110.890	0
Anden gæld	766.273	967.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.055.987	3.515.551
Gældsforpligtelser i alt	4.055.987	3.515.551
Passiver i alt	8.425.544	7.592.317

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.419.549	9.453.464
Pensioner	301.029	629.274
Andre omkostninger til social sikring	25.681	43.343
Personaleomkostninger i øvrigt	206.317	312.016
	5.952.576	10.438.097
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	318.890	288.926
Årets regulering af udskudt skat	-18.362	127.368
Regulering af tidligere års skat	710	-9
	301.238	416.285
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	761.980	922.266
Tilgang i årets løb	66.450	21.195
Afgang i årets løb	0	-181.481
Kostpris 31. december 2018	828.430	761.980
Afskrivninger 1. januar 2018	-549.690	-604.626
Årets af-/nedskrivninger	-132.103	-126.545
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	181.481
Afskrivninger 31. december 2018	-681.793	-549.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	146.637	212.290
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.601.326	4.675.768
Modtagne acontobetalinge	-4.601.326	-4.675.768
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.038.770	2.318.093
Årets overførte overskud eller underskud	311.153	720.677
	3.349.923	3.038.770
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	750.000	750.000
Udloddet udbytte	-750.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	750.000	750.000
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser		
Selskabet har pr. statusdagen stillet garantier i forbindelse med entreprenørkontrakter på i alt t.kr. 6.978.		
 Sikkerhedsstillelser		
Selskabets indestående på sikringskonto samt værdipapirer i depot hos kreditinstitut er stillet som sikkerhed for trækingsret til kreditinstituttet på 3,3 mio.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Tofte Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-014245861343

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-06-11 14:41:41Z

NEM ID 

Carsten Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67803695

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-11 14:43:28Z

NEM ID 

Henrik Sattrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:27269129

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-11 14:44:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HUZ65-B1HW5-OK3G6-FJGHV-SNVMC-V0D1M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>